
G7
H7

I7
J7

G8
H8

I8
J8

G9
H9

I9
J9

G10
H10

I10
J10

G11
H11

I11
J11



K7
L7

M7

K8
L8

M8

K9
L9

M9

K10
L10

M10

J11
K11

L11
M11

Аргуново

Площадка пож арного водозабора
Просика

карстовая воронка



N7
O7

P7
Q7

N8
O8

P8
Q8

N9
O9

P9
Q9

N10
O10

P10
Q10

N11
O11

P11
Q11

Лесной пруд

Новоселки

Пруд

родник

Колодец



G12
H12

I12
J12

G13
H13

I13

G14
H14

I14

G15
H15

I15

G16
H16

I16



J12
K12

L12
M12

J13
K13

L13
M13

J14
K14

L14
M14

J15
K15

L15
M15

J16
K16

L16
M16

Матюнино

Уварово-Починковский Карьер

Починки

Уварово

Лобаново

CНТ  «Рубин»

Курганное захоронение вятичей

Брод

Ворота

Заброшенный яблоневый сад

Руины фундамента

Лесное озеро

Лесное озеро

CНТ  «Березка-3»

Шлагбаум

Шлагбаум



N12
O12

P12
Q12

N13
O13

P13
Q13

N14
O14

P14
Q14

N15
O15

P15
Q15

N16
O16

P16
Q16

Лихун

Родник

Озеро

Родник

Марьино

Марьинский пруд

Cвалка отходов пивоваренной компании

Коттедж ный посёлок «Молодёж ный»

Футбольное поле

Детский сад

Родник



G17
H17

I17

G18
H18

I18

G19
H19

I19

"Калуж ский ж елезнодорож ник"

Кладбище

Железнодорож ная платформа Cадовая

Болото

Болото

Малая Каменка

Пруд

Болото

Лесопосадка



J17
K17

L17
M17

J18
K18

L18
M18

J19
K19

L19
M19

Домож ирово

Груздово

Бывшая автобаза КCМ

Автомобильный мост

Пруд на ручье

Пруд

CНТ  «Берёзка-2»



N17
O17

P17
Q17

N18
O18

P18
Q18

N19
O19

P19
Q19

CНТ  «Берёзка-2»

Брод

CНТ  «Искра»

235

CНТ  «Березка-2»

CНТ  «Т епличный»

Пож арный пруд

Коттедж ный поселок "Лихуны"

CНТ  «Т епличное»

CНТ  «Cеверный»

Лесополоса

CНТ  «Т епличный-2»Пруд

1-я Благодатная ул., 6

ПУНКТ  Т РИАНГУЛЯЦИИ

ж илой дом №37


